[image: 037]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  16.01.2024 № 18-п

	О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Палехского муниципального района

	[bookmark: _GoBack]         В соответствии, с подпунктом 3 пункта 9 статьи 8 Решения Совета Палехского муниципального района от 21.12.2023 № 76 «О бюджете Палехского муниципального района на 2024 год и на плановый период  2025 и 2026 годов», администрация  Палехского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
        1.Финансовому отделу администрации Палехского муниципального района перераспределить бюджетные ассигнования путем внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Палехского муниципального района, предусмотрев на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов Отделу образования администрации Палехского муниципального района:
         1.1. уменьшение  бюджетных ассигнований за счет средств местного бюджета в сумме 7 203,00 рублей ежегодно по мероприятию «Обеспечение начального общего, основного общего и среднего общего образования детей», по основному мероприятию «Реализация программ начального общего, основного общего и среднего общего образования детей», по подпрограмме «Развитие общего образования», муниципальной программе «Развитие образования Палехского муниципального района» КБК гл052 р0702 цст0110200030 вр244 эк340;
        1.2. увеличение  бюджетных ассигнований за счет средств местного бюджета в сумме 7 203,00 рублей ежегодно по мероприятию «Расходы по организации отдыха  детей в каникулярное время в части организации двухразового питания в лагерях дневного пребывания», по основному мероприятию «Организация отдыха и оздоровление  детей», по подпрограмме «Организация отдыха и оздоровление детей», муниципальной программе «Развитие образования Палехского муниципального района»  КБК гл052 р0707 цст01301S0190 вр244  24023007.
         2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Отдела образования администрации Палехского муниципального района Чашину С.П и  начальника финансового отдела администрации Палехского муниципального района Молчагину Л.А.

	Глава Палехского муниципального района

И.В. Старкин

image1.jpeg